PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA 	- 	 DIÁRIO OFICIAL
EXECUTIVO 	 Ãno V - Edição N°CCXXI de 4 de Dezembro de 2019

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - CONTRATOS - AVISO de Extrato de Aditivo 01 ADIT1VO\2019

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria
de Saúde vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO ,  N° 010  ADITIVO, referente ao CONTRATO N°
0201.01120191PE, resultante da Modalidade. PREGÃO ELETRONICO N°. 1607.0I2018/PEISRP. OBJETO:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS CONTROLADOS E FARMACOLÓGICOS, MATERIAL HOSPITALAR,
DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES BÁSICAS DOS POSTOS DE SAÚDE E HOSPITAL E
MATERNIDADE ESTER CAVALCANTE ASSUNÇÃO DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. TIPO DE
ADITIVO: Supressão. nas quantidades. VALOR: R$ 16;717,82. DATA .ASSINATURA: 2611112019.
Fundamentação: Art. 65, inciso-I, alínea "b" e § 1 0  da Lei 8.666193. SECRETARIA: SAUDEÁINPO.
PELA CONTRATANTE: Maria lordan Silvino Pessoa. Secretária de Saúde. ASSINA PEL45CONTRA'?AD4'
KeylIa Mara de Araújo Rolim - Representante Legal. Itaitinga-CE, 04 de Dezembro de 2019. M
Silvino Pessoa - Seáretária de Saúde. . .

SECRETARIA DE SAUDE. 	. 	 . 	. 	. 	 i .... o

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo 012 ADIT1VO\2019

ESTADO Dó. CEARÁ - _ PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO, A Secrétaria.
Saúde vem publicar o EXTRATO -DO 01° ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 2307.0212019/PE,

resultante da Mddalidad PREGAO.ELETRONICO N°. - 1607.02!2018/PE/SRTP.. OBJETO: AQUISIÇÃO DE
MEDICAMENTOS CONTROLADOS, E FÁRMACOLÓGICOS MATERIAL HOSPITALAR, DESTINADOS A
ATENDER AS NECESSIDADES BÁSICAS DOSPOSTOS DE SAÚDE E HOSPITAL E MATERNIDADE
ESTER CAVALCANTE ASSUNÇÃO DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CEI TIPO DE ADITIVO Acrescimo nas
quantidades VALOR R$ 274 79788 DATA ASSINATURA 01/11/2019 Fundamentação Art. 65, Inciso 1,
alínea "b" e § 1 0,da Lei 8666/93 SECRETARIA SPUDE ASSINADO PELA CONTRATANTE Maria lordan
Silvino Pessoa Secretaria de Saúde ASSINA PELA CONTRATADA' KeylIa Mara de Araujo Rolim -
Representante Legal Itaitinga-CE, 04 de Dezmbro de 2019 Maria lordan Silvino Pessoa - Secretaria de
Saúde.

\

SECRETARIA DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo 012 ADITIVO  2O19
ESTADO DO CEARÁ.- PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADmvO;A Secretaria
de Saude vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 01° ADITIVO, referente ao CONTRATO N°
)07 02/2019/PE, resultante da Modalidade PREGAO ELETRÔNICO N° 1607 0212018/PE/SRP OBJETO

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS CONTROLADOS E FARMACOLÓGICOS, MATERIAL HOSPITALAR,
DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES BÁSICAS DOS POSTOS DE SAUÓE E HOSPITAL E
MATERNIDADE ESTER CAVALCANTE ASSUNÇÃO DO MUrJICíPIO DE ITAITINGA/CE. TIPO DE
ADITIVO: -Supressão nas quantidades. VALOR: R$ 18.489,82. DATA ASSINATURA: 2811112019.
Fundamentação: Art. 65, Inciso 1, alpinea ubIi  e § 1 0, da Lei 8.666193. SECRETARIA: SAÚPE. ASSINADO
PELA CONTRATANTE: Maria lordan Silvino Pessoa. Secretária de Saúde. ASSINA PELA CONTRATADA:
KeylIa Mara de Araújo Rolim - Representante Légal. Itaitinga-CE, 04 de Dezembro de 2019. Maria lordan
Silvino Pessoa - Secretária de Saúde.

SECRETARIA DE SAÚDE.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDÚCAÇÃO - CONTRVrOS - Aviso de Extrato de A&tvo
0412019/PE/SRP\2019

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria
de Educação vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 010  ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 	- -

- 	. 	.

. 	 Prefeitura Municipal de itaitinga
CNPJ: 41.563.628/0001-82

www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficiai/?jd=241
1

aDOM 	 - 	 .
Página(s) 4 de 6